
 

   

 

  

 

 

 

 

 

UNIVERSITY OF SARAJEVO
FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 

UNIVERZITET U SARAJEVU
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO

71000 Sarajevo 
Skenderija 72 
Tel.:00387-33-214-607  
Fax:00387-33-214-606 
 E_mail: dekanatpf@pf.unsa.ba 
web:www.pf.unsa.ba 

 

Broj: 23-01-1541/23 

Datum: 04. 10. 2023. 

Na osnovu člana 69. Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 

36/22), član 111. Statuta Univerziteta u Sarajevu i članova 50. do 56. Pravila studiranja za I, II 

ciklus studija, integrirani stručni i specijalilstički studij na Univerzitetu u Sarajevu, a uz prethodno 

pribavljeno mišljenje sekretara, Vijeće Fakulteta je na 1. redovnoj sjednici održanoj 04. 10. 2023. 

godine donijelo 

 

ODLUKU 

I 

Usvajaju se predložene teme završnih radova II ciklusa studija kako slijedi: 

 
 
 

Prof.dr. Nedžad Prazina 

Odsjek za kulturu življenja i tehnički odgoj 

1. Zdravstveni značaj aditiva u ishrani djece osnovnoškolskog uzrasta 

 

II 

Usvajaju se teme završnih radova II ciklusa studija: 

Red. 
Br. 

Prezime i ime 
studenta 

Mentor Tema 

1. Dedajić Amela Prof.dr. Lejla 

SIlajdžić 

Uloga odgatelja u adaptaciji 

djece na vrtić 

 

 

 

III 

 

Usvajaju se zahtjevi za formiranje Komisije za ocjenu i odbranu završnog rada 

 

Red. Br. Prezime i ime studenta Tema Komisija 

1. Baručija - Subašić Emina Upotreba digitalnih 

alata u nastavi Moje 

okoline 

Predsjednik: 

Prof.dr. Irma Čehić 

Mentor:  

Prof.dr. Sanela 

Rustempašić 

Član:  

Prof.dr. Lejla 

Silajdžić 



  

 

IV 

 

Usvajaju se Izvještaji Komisije za ocjenu i odbranu završnog rada 

 

Red. 
Br. 

Prezime i ime studenta Tema Komisija Prijedlog 
datuma 
odbrane 

1. Stafanović Ada Didaktička 

sredstva u 

predškolskim 

ustanovama 

Predsjednik: 

Prof.dr. Lejla 

Silajdžić  

Mentor:  

Prof.dr. Irma 

Čehić 

Član:  

Prof.dr. Sanela 

Rustempašić 

12.10.2023. u 

11,00h 

2. Jusufbegović Dženita Uticaj sportskih 

aktivnosti na 

zdravlje osoba s 

teškoćama u 

razvoju 

Predsjednik: 

Prof.dr. Indira 

Mahmutović 

Mentor:  

Prof.dr. Elvira 

Nikšić 

Član:  

Prof.dr. Haris 

Memišević 

Zamjenski član: 

prof.dr. Nedžad 

Prazina 

18.10.2023. u 

11,00h 

3. Mekić-Borović Mirela Komparacija 

primjene nastavnih 

metoda rada i 

savremenih 

strategija u nastavi 

Moje okoline 

Predsjednik: 

Prof.dr. Irma 

Čehić  

Mentor:  

Prof.dr. Sanela 

Rustempašić 

Član:  

Prof.dr. Lejla 

Silajdžić 

12.10.2023. u 

12,00h 

 

 

 

DEKAN 

            

            

                                                   ___________________ 

               prof.dr. Daniel Maleč, s.r. 

 
Dostavljeno: 

- Studentskoj službi 

- Na Oglasnu ploču 

- a/a 


